ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 117/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 19 tháng 7 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v xin hỗ trợ kinh phí tổ chức lễ kỷ niệm

70 năm thành lập Đảng bộ xã Hộ Độ (7/1954-7/2024)

       Kính gửi:

           - UBND Huyện Lộc Hà;

                                       - Phòng Tài chính KH huyện Lộc Hà.

Thực hiện công văn số 2531-CV/HU, ngày 17/7/2027 của Huyện ủy Lộc Hà

về việc đồng ý chủ trương tổ chức lễ kỷ niệm 70 năm thành lập Đảng bộ xã Hộ Độ

(7/1954-7/2024).

Đảng ủy, UBND xã Hộ Độ đã xây dựng kế hoạch dự trù kinh phí tổ chức lễ

kỷ niệm, tổng số tiền dự kiến là 320.000.000đ (Ba trăm hai mươi triệu đồng)

Hiện nay, kinh phí tổ chức lễ kỷ niệm của xã đang gặp nhiều khó khăn do

trên địa bàn không có nguồn thu.

Vậy UBND xã làm Tờ trình kính mong UBND huyện Lộc Hà, Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện Lộc Hà xem xét, tạo điều kiện quan tâm giúp đỡ và hỗ trợ

kinh phí để xã tổ chức lễ kỷ niệm 70 thành lập Đảng bộ./.

 Chúng tôi xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-07-22T18:02:29+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-23T09:02:02+0700